SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                         Ea Súp, ngày 25 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 4

( Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 30/9/2023)

1. Công tác nề nếp.

- Tiếp tục quán triệt nội quy nhà trường, trang phục, đồng phục; Điều lệ

trường học (GVCN, Đoàn trường; Ban nề nếp)

- Ngăn chặn bạo lực học đường; hút thuốc lá diễn ra trong trường học.

- Đ/c Tùng, Lợi và GVCN lớp 11A4, 12A7,12A6 báo cáo tình trạng HS hút

thuốc lá và đánh nhau vào tuần 03.

2. Thực hiện kế hoạch dạy học.

- Tổ chức dạy học theo kế hoạch tuần 4

- Dự giờ giáo viên ( Lãnh đạo, TTCM)

- Kiểm tra hồ sơ Tổ CM, giáo viên trên hệ thống ( Thầy Hiếu, TTCM)

- Báo cáo tình hình về công tác thực hiện Kiểm định chất lượng.

- Các TCM, Phó HT báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 09/2023 để

chuẩn bị nội dung họp chiều ngày

     3. Công tác chủ nhiệm lớp

- Tăng cường bám sát lớp, quán triệt tình hình thực hiện nề nếp;bạo lực học

đường, an toàn giao thông, an ninh an toàn trường học, hút thuốc lá

- Hoàn thành hồ sơ học sinh hưởng Nghị định 116, 81 NĐ/CP chậm nhất lúc

14h, ngày 29/9/2023. ( GVCN trực tiếp nộp tại Kế toán hoặc Đ/c Tùng, nếu đến

thời hạn trên mà hs không có hồ sơ thì nhà trường loại khỏi danh sách đề nghị cấp

kinh phí. Khi nộp GVCN xác nhận với bộ phận thu hồ sơ lần cuối)

- Cử học sinh tham gia Đại hội Đại biểu Đoàn trường NK 2023-2024

- Triển khai thu các khoản đóng góp năm học 2023-2024.

- Triển khai vận động đến phụ huynh về nội dung cuộc họp giao ban sáng

ngày 19/9/2023 về hỗ trợ phương tiện dạy học.(GVCN báo cáo qua zalo trong

ngày 25/9 )

4. Công tác tài chính; tài sản

- Báo cáo tổng hợp các khoản thu-chi nguồn ngoài ngân sách; Tổng hợp các

- Triển khai thu các khoản đóng góp của học sinh; lưu ý triển khai phương

án không thu bằng tiền mặt.

- Tổng hợp hồ sơ, danh sách HS hưởng NĐ 116,81 về Sở GGD-ĐT đúng

thời gian ngày 29/6/2023

5. Công tác Đoàn thể

- Đoàn trường tăng cường quản lý nề nếp học sinh; an ninh trật tự, ATGT.

- Trình cấp uỷ về nhận sự, báo cáo phương hướng đại hội Đoàn trường trước

ngày 27/9/2023

- Tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn trường nhiệm kỳ 2023-2024 thứ 7, ngày

30/9. Buổi sáng đại hội trù bị, buổi chiều đại hội chính thức.

6. Lịch công tác

- Sinh hoạt chi bộ tháng 9/2023 lúc 13h30 thứ 5 ngày 28/9; họp toàn thể đơn

vị lúc 15h, thứ 5 ngày 28/9.

- Tổ chức Đại hội Đại biểu Đoàn trường nhiệm kỳ 2023-2024 lúc 13h30

phút ngày 30/9/2023. Tham dự chỉ đoạ Đại hội Đ/c Trường, Đ/c Hiếu.

Trên đây là kế hoạch tuần 4, Hiệu trưởng đề nghị các bộ phận, cá nhân

nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả hoạt động về các tổ chức và cá

nhân HT vào chiều thứ 7 trên hệ thống.

Nơi nhận;

- Phó HT

- TTCM, VP

- CĐ,ĐTN

- Toàn thể CBGVNV

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Quang Trường